臺南市北區文元國小103學年畢業生市長獎送件申請表103.5.6修訂

                                                                                               104.5.7修訂
	班級：
	姓名：
	項目： 
	下列項目擇一填寫（             ）

語文、科技、藝術、體育、嘉行、勵志

	序號
	比賽主辦單位
	項目名稱
	名次等第
	積  分
（學校審查）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	


（證明文件影本依序裝訂於表後，如本表不敷使用，請自行影印。）
附件：各項比賽積分計算表&名次對照表                 學生簽名：                 
申請日期：中華民國       年     月     日           家長簽名：                 
